
Bezirk Frankfurt 2017/18

Bezirksoberliga FR 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SV Fun-Ball Dortelweil V 14 11 2 1 24:4 78:34 164:87
2 1.BV Maintal III 14 9 3 2 21:7 70:42 156:106
3 TV 1861 Neu-Isenburg III 14 7 2 5 16:12 61:51 138:122
4 TuRa Niederhöchstadt II 14 6 3 5 15:13 63:49 141:108
5 SKV Büdesheim 14 5 4 5 14:14 56:56 135:131
6 TG Hanau 14 4 2 8 10:18 49:63 116:144
7 BV Friedrichsdorf II 14 5 0 9 10:18 47:65 114:145
8 TG Friedberg 14 1 0 13 2:26 24:88 66:187

Spielleiter-Kontaktadresse
Fischer, Thorsten, Waldstraße 42, 61200 Wölfersheim, Mobil:
01577-9260078, Tel.: 06007-9057262, t.fischer@gmx.eu

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 03.09.2017 09:00 Henry-

Benrath-Schule
10:00 Sporthalle
Ludwig-Geißler-
Schule
10:00 Europäische
Schule Rhein-Main
11:00 Westerbachhalle

TG Friedberg
TG Hanau
SV Fun-Ball Dortelweil V
TuRa Niederhöchstadt II

BV Friedrichsdorf II
1.BV Maintal III
TV 1861 Neu-Isenburg III
SKV Büdesheim

0:8
4:4
7:1
4:4

So. 17.09.2017 09:00 Henry-
Benrath-Schule
09:00 Geschwister-
Scholl-Halle
09:30 Sporthalle der
Sterntaler Schule
10:00 Ph.-
Reis-Schule,
Friedrichsdorf

TG Friedberg
TV 1861 Neu-Isenburg III
SKV Büdesheim
BV Friedrichsdorf II

TG Hanau
TuRa Niederhöchstadt II
SV Fun-Ball Dortelweil V
1.BV Maintal III

5:3
4:4
4:4
2:6

Di. 19.09.2017 20:00 v WesterbachhalleTuRa Niederhöchstadt II BV Friedrichsdorf II 7:1
So. 24.09.2017 09:00 Maintalhalle

10:00 Sporthalle
Ludwig-Geißler-
Schule
10:00 Europäische
Schule Rhein-Main

1.BV Maintal III
TG Hanau
SV Fun-Ball Dortelweil V

TV 1861 Neu-Isenburg III
SKV Büdesheim
TG Friedberg

6:2
3:5
7:1

So. 05.11.2017 09:00 Henry-
Benrath-Schule
11:30 Sporthalle der
Sterntaler Schule
12:00 Ph.-
Reis-Schule,
Friedrichsdorf

TG Friedberg
SKV Büdesheim
BV Friedrichsdorf II

TuRa Niederhöchstadt II
1.BV Maintal III
SV Fun-Ball Dortelweil V

2:6
3:5
3:5
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Bezirk Frankfurt 2017/18

Bezirksoberliga FR 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 12.11.2017 09:30 Erich-

Simdorn-Halle
10:00 Sporthalle
Ludwig-Geißler-
Schule
10:00 Geschwister-
Scholl-Halle
11:30 Werner-von-
Siemens-Schule

SKV Büdesheim
TG Hanau
TV 1861 Neu-Isenburg III
1.BV Maintal III

BV Friedrichsdorf II
SV Fun-Ball Dortelweil V
TG Friedberg
TuRa Niederhöchstadt II

5:3
4:4
7:1
4:4

Mo.13.11.2017 20:15 v Geschwister-
Scholl-Halle

TV 1861 Neu-Isenburg III TG Hanau 7:1

Sa. 25.11.2017 15:00 Europäische
Schule Rhein-Main
16:00 Henry-
Benrath-Schule
17:10 v Ph.-
Reis-Schule,
Friedrichsdorf
19:00 Westerbachhalle

SV Fun-Ball Dortelweil V
TG Friedberg
BV Friedrichsdorf II
TuRa Niederhöchstadt II

1.BV Maintal III
SKV Büdesheim
TV 1861 Neu-Isenburg III
TG Hanau

8:0
1:7
3:5
8:0

So. 26.11.2017 09:00 Maintalhalle
10:00 Sporthalle
Ludwig-Geißler-
Schule
11:30 v Erich-
Simdorn-Halle
13:00 Europäische
Schule Rhein-Main

1.BV Maintal III
TG Hanau
SKV Büdesheim
SV Fun-Ball Dortelweil V

TG Friedberg
BV Friedrichsdorf II
TV 1861 Neu-Isenburg III
TuRa Niederhöchstadt II

8:0
7:1
3:5
5:3

So. 21.01.2018 09:00 Sporthalle der
Sterntaler Schule
10:00 Ph.-
Reis-Schule,
Friedrichsdorf
10:00 Geschwister-
Scholl-Halle
11:30 Werner-von-
Siemens-Schule

SKV Büdesheim
BV Friedrichsdorf II
TV 1861 Neu-Isenburg III
1.BV Maintal III

TuRa Niederhöchstadt II
TG Friedberg
SV Fun-Ball Dortelweil V
TG Hanau

5:3
6:2
2:6
5:3

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 04.02.2018 09:00 h Albert-

Einstein-Schule
09:00 Westerbachhalle
10:00 Europäische
Schule Rhein-Main
12:00 Sporthalle
Ludwig-Geißler-
Schule

1.BV Maintal III
TuRa Niederhöchstadt II
SV Fun-Ball Dortelweil V
TG Hanau

BV Friedrichsdorf II
TV 1861 Neu-Isenburg III
SKV Büdesheim
TG Friedberg

8:0
5:3
7:1
6:2

Sa. 17.02.2018 15:00 Erich-
Simdorn-Halle
15:00 Geschwister-
Scholl-Halle
17:00 Ph.-
Reis-Schule,
Friedrichsdorf
18:15 Henry-
Benrath-Schule

SKV Büdesheim
TV 1861 Neu-Isenburg III
BV Friedrichsdorf II
TG Friedberg

TG Hanau
1.BV Maintal III
TuRa Niederhöchstadt II
SV Fun-Ball Dortelweil V

3:5
3:5
7:1
2:6

So. 18.02.2018 10:00 Sporthalle
Ludwig-Geißler-
Schule
10:00 Europäische
Schule Rhein-Main
11:00 Westerbachhalle
13:30 Maintalhalle

TG Hanau
SV Fun-Ball Dortelweil V
TuRa Niederhöchstadt II
1.BV Maintal III

TV 1861 Neu-Isenburg III
BV Friedrichsdorf II
TG Friedberg
SKV Büdesheim

2:6
7:1

8:0 NA
4:4

So. 04.03.2018 09:00 Westerbachhalle
11:00 Europäische
Schule Rhein-Main
11:15 Henry-
Benrath-Schule
12:00 Ph.-
Reis-Schule,
Friedrichsdorf

TuRa Niederhöchstadt II
SV Fun-Ball Dortelweil V
TG Friedberg
BV Friedrichsdorf II

1.BV Maintal III
TG Hanau
TV 1861 Neu-Isenburg III
SKV Büdesheim

0:8
6:2
2:6
5:3

Di. 06.03.2018 20:00 v Ph.-
Reis-Schule,
Friedrichsdorf

BV Friedrichsdorf II TG Hanau 5:3
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.03.2018 15:00 Geschwister-

Scholl-Halle
16:00 v Sporthalle
Ludwig-Geißler-
Schule
17:00 Erich-
Simdorn-Halle
18:30 Maintalhalle

TV 1861 Neu-Isenburg III
TG Hanau
SKV Büdesheim
1.BV Maintal III

BV Friedrichsdorf II
TuRa Niederhöchstadt II
TG Friedberg
SV Fun-Ball Dortelweil V

6:2
6:2
5:3
2:6

So. 11.03.2018 09:00 Westerbachhalle
11:15 Henry-
Benrath-Schule
13:00 Geschwister-
Scholl-Halle

TuRa Niederhöchstadt II
TG Friedberg
TV 1861 Neu-Isenburg III

SV Fun-Ball Dortelweil V
1.BV Maintal III
SKV Büdesheim

8:0 NA
3:5
4:4

Hallenverzeichnis

61118-02 Sporthalle der Europäischen Schule Rhein-Main
Theodor-Heuss Straße 65, 61118 Bad Vilbel

61137-01 Erich-Simdorn-Halle
Bleichstraße 9-11, 61137 Schöneck

61137-02 Sporthalle der Sterntaler Schule
Wiesenau 3, 61137 Schöneck

61169-01 Henry-Benrath-Schule
Am Seebach 8, 61169 Friedberg

61381-01 Sporthalle der Philipp-Reis-Schule
Färberstraße, 61381 Friedrichsdorf

63263-01 Geschwister-Scholl-Halle
An den Grundwiesen , 63263 Neu-Isenburg

63450-01 Sporthalle Ludwig-Geißler-Schule
Brüder-Grimm-Straße 22, 63450 Hanau

63477-01 Albert-Einstein-Schule
Goethestraße 61, 63477 Maintal

63477-02 Maintalhalle
Berlinerstraße 64, 63477 Maintal

63477-03 Werner-von-Siemens-Schule, Maintal
Ascherstraße 60, 63477 Maintal

Hallenverzeichnis

65760-01 Westerbachhalle
Georg-Büchner-Straße 30, 65760 Eschborn

nu.Dokument 013, erstellt am 21.10.2024 11:20 | Seite 3 von 3


